
オープン延期のお知らせ
　平素より当社をご利用頂き誠にありがとうございます。
新聞等では、11月オープンを予定しておりましたが、この度、
諸般の事情によりオープン時期を、延期させて頂くことと致し
ました。
　オープンを心待ちにして頂いている皆様におかれましては、
延期により多大なるご迷惑をおかけしておりますこと、
心よりお詫び申し上げます。
オープン時期につきましては 2025 年春夏頃を予定しております。
当施設のオープンを心待ちにしてくださっている皆様には、
誠に申し訳ございませんが、引き続きオープンに向けて準備に
取り組んでまいります。
　また、駅前通り本店 佐藤造花生花店は今まで通りの営業時間、
水曜定休日で営業しております。
どうぞご理解の程よろしくお願い申し上げます。
　令和 6年 11 月 29 日

有限会社 佐藤造花生花店
代表取締役社長 佐藤光行


